ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_20  августа 2018               Енакиево           № 552

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 26.07.2018 № 503

Согласно пунктам 3.3.5., 4.1. Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с
целью выполнения предписаний ГПСО г. Енакиево МЧС ДНР, предложений Енакиевского
МЦ РЦ СЭН ГСЭС Министерства здравоохранения ДНР № 638/02.4 от 27.03.2018 по
подготовке общеобразовательных организаций к новому 2018-2019 учебному году, в связи с
предоставлением отпуска первому заместителю главы администрации города Енакиево

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1.   Внести  изменения  в  распоряжение   главы   администрации   города  Енакиево
от 26.07.2018 № 503 «О подготовке общеобразовательных организаций  города Енакиево к
новому 2018-2019 учебному году»:

1.1. Продлить срок проведения проверки состояния готовности общеобразовательных

организаций города Енакиево к новому 2018-2019 учебному году по 29.08.2018.

1.2. Вывести из состава комиссии по проверке состояния подготовки
общеобразовательных организаций города Енакиево к новому 2018-2019 учебному году.

1.3. Ввести в состав комиссии по проверке состояния подготовки

общеобразовательных организаций города Енакиево к новому 2018-2019 учебному году

Божика                           заместителя главы администрации города
Сергея Александровича               Енакиево, председателем комиссии

2. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево обеспечить
публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города
Енакиево.

  3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4.  Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
города Енакиево